
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kdy se koná:   pondělí – pátek;  14:00 – 18:00 
1x týdně 1 výuková hodina 

    
Doporučený věk:   7 – 99 let   

 
Co zahrnuje jezdecký výcvik 

 
• Individuální výuka jízdy s lektorem 
• 1 výuková hodina zahrnuje i přípravu koně před, či po ježdění 
• V rámci výcviku se jezdí i na vyjížďky po okolí 
• V případě nepříznivého počasí probíhá teoretická výuka s lektorem v zázemí areálu 
• Jedná se o pravidelnou docházku v předem zvolený čas pravidelně jeden den v týdnu 
• Uvedená cena za výcvik je paušální měsíční platba 
• Odřeknuté hodiny ze strany jezdce není možné z kapacitních důvodů nahradit 
• Odřeknuté hodiny ze strany pořadatele budou nahrazeny v domluveném termínu 

 
 

Jaké máme zázemí     
 
vytápěná výuková místnost o rozloze 30 m2, sedlovna, šatna, zastřešená pergola, kuchyňka (s lednicí, mikrovlnkou, 
rychlovarnou konvicí), kompostovací wc, kruhová jízdárna o průměru 15 m, písková jízdárna 30 x 60 m 
 

 
Informace k výcviku 
 
S vedoucím výcviku si zvolíte Váš den a čas, kdy budete do výcviku docházet. Platí se vždy na 1 měsíc dopředu 
výhradně na bankovní účet. V případě ukončení docházky v průběhu školního roku nemůžeme zaručit opětovné 
přijetí do výcviku z kapacitních důvodů. Cena za výcvik je zvýhodněna oproti individuálním lekcím, které stojí 600 
Kč/h. V případě pravidelné docházky do výcviku vychází jedna lekce na 475 Kč/h a příležitostně vyjde i 5 lekcí do 
měsíce. V případě, že víte o možných větších absencích předem, uvažte prosím, zda je předplacený výcvik pro Vás 
ta správná volba. Nabízíme i zvýhodněné vouchery na individuální lekce, kde si domlouváte termín a čas docházky 
dle Vašich i našich možností. Nevybrané lekce z výcviku není možné nahrazovat! Děkujeme za pochopení. 
 

Cena za měsíc:   1900 Kč  
 

 

Kontaktní osoba:  Kristýna Smržová, vedoucí jezdecké školy Kalikov 
   Tel.: 778 424 196, mail: tyna@kalikov.cz 
 
    

www.kalikov.cz 


